
 

 
 

 

 

 

 

JLW/jlw 

PORTARIA Nº 045 DE 09 DE JULHO DE 2024. 

 

 

“Autoriza a Dirigir Veículo Oficial” 

 

 

 

 A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Autorizar a servidora SABRINA ZIMKOVICZ, ocupante do cargo 

efetivo de ASSISTENTE LEGISLATIVO, lotado na Câmara de Vereadores de São 

Bento do Sul, a dirigir eventualmente o veículo oficial 

 

- Fiat Pulse, placa RXZ3F23 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

 

São Bento do Sul, 09 de julho de 2024. 

 

 

 

 

ZULEICA VOLTOLINI 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


